
会派

戻入額（政務活動費①-支出合計④）

雑入額（利息②）※後に雑入で納付

720,004

4

720,000

鳥取市議会
開政

0

0

0

0

0

0

708,804

0

6,233

0

4,967

11,200

708,804

44

108,051

2

1,289,152 4,589 4,475,401108,053

4,475,357708,800

4

0

137,864

242,000

0

137,864

15,132

0

0

18 9 9 2 0
市返還

1,395,797 831,115 1,289,143 4,587

市返還額合計（＝残額⑤） 1,395,815 831,124

137,864 4,475,401

222,136 7,044,643251,949

108,053残額（収入合計③－支出合計④）…⑤ 1,395,815 831,124 1,289,152 4,589

支出合計…④ 3,284,203 1,328,885 510,857 1,435,413

3,276,491

0 00

5,128　事務費 2,117,664 474,023 412,046 247,531

　人件費 0 0 0 0

15,758 230,642

0 15,1940

4,821　資料購入費 21,333 95,298 59,500 27,699

　資料作成費 0 883 14,311 0

0 0

0 00

0

　要請・陳情活動費 0 0 0 0

0

191,246 3,371,379

　会議費 0 0 0 0

　広報費 1,145,206

0

632,744 0 1,160,183

0 0 0 0

0 0 25,000 0 0 25,000

11,520,044

支  出

　調査研究費 0 125,937 0 0

　広聴費

125,937

　研修費

44

360,000

収入合計…③ 4,680,018 2,160,009 1,800,009 1,440,002

11,520,000

　利息…② 18 9 9 2

1,440,000

360,002 360,000

収  入
　政務活動費…① 4,680,000 2,160,000

0

科目

360,000

2

1,800,000

令和２年度政務活動費（令和２年４月～令和３年３月）収支報告書（総括）

合　計
鳥取市議会
会派新生

鳥取市議会
会派未来ﾈｯﾄ

公明党
鳥取市議団

日本共産党
鳥取市議会
議　員　団

鳥取市議会
無所属

太田　縁

鳥取市議会
無所属

足立考史


